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          Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu
ul. Aleje Jana Pawła II 10  informuje, że do postępowania pn. „Zakup i dostawa akcesoriów
zużywalnych  w  Centralnej  Sterylizatorni  Samodzielnego  Publicznego  Szpitala
Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu ”, wpłynęły kolejne 3  pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
„Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością
ISO  9001:2015  dotyczącą  sprzedaży  wyposażenia  i  sprzętu  medycznego,  sprzedaży
materiałów  eksploatacyjnych  i  środków  do  sterylizacji,  projektowania,  rozwoju,  serwisu,
walidacji  oraz  sprzedaży  oprogramowania  IT  i  pracami  projektowymi  i  budowlanymi?.
Zamawiający  zyskuje  pewność,  że  oferowane  wyroby  produkowane  są  zgodnie
z obowiązującymi wymaganiami i normami”.  

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 2:
„Dotyczy  Zadania  nr  5  -  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  filtrów
do kontenera ze wskaźnikiem sterylizacji parowej o wymiarach 120x230mm?”

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 3:
„Dotyczy  Zadania  nr  6  –  Wskaźnik  do  kontroli  procesów  dezynfekcji  pomieszczeń
i powierzchni za pomocą aerozolu nadtlenkiem wodoru. Czy Zamawiający dopuści produkt
nie będący wyrobem medycznym? 

Odpowiedź: TAK.  
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